

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beringslagteren ApS

Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr. 39 10 74 30

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2021

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringsslagteren ApS
Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør
Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 45.960, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 990.407.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.045.795	4.101.211
Personaleomkostninger	1	<u>(3.710.262)</u>	<u>(3.572.659)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		335.533	528.552
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(401.590)</u>	<u>(388.975)</u>
Resultat før finansielle poster		(66.057)	139.577
Finansielle indtægter	3	24.800	22.900
Finansielle omkostninger	4	<u>(15.069)</u>	<u>(2.932)</u>
Resultat før skat		(56.326)	159.545
Skat af årets resultat	5	<u>10.366</u>	<u>(36.113)</u>
Årets resultat		<u>(45.960)</u>	<u>123.432</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>(45.960)</u>	<u>(276.568)</u>
		<u>(45.960)</u>	<u>123.432</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		700.000	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	700.000	1.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.626	99.216
Materielle anlægsaktiver	7	87.626	99.216
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	571	571
Finansielle anlægsaktiver		571	571
Anlægsaktiver i alt		788.197	1.149.787
Råvarer og hjælpematerialer		362.800	300.000
Varebeholdninger		362.800	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.117	147.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.978	620.934
Andre tilgodehavender		86.034	66.405
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	12.500	252.500
Tilgodehavender		872.629	1.087.419
Likvide beholdninger		846.849	1.086.805
Omsætningsaktiver i alt		2.082.278	2.474.224
Aktiver i alt		2.870.475	3.624.011

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		940.407	986.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		990.407	1.436.368
Hensættelse til udskudt skat	10	140.957	220.733
Hensatte forpligtelser i alt		140.957	220.733
Selskabsskat		54.410	107.190
Langfristede gældsforpligtelser	11	54.410	107.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.305	530.224
Selskabsskat		101.190	132.000
Anden gæld		985.206	1.197.496
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.701	1.859.720
Gældsforpligtelser i alt		1.739.111	1.966.910
Passiver i alt		2.870.475	3.624.011
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	986.367	400.000	1.436.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(45.960)	0	(45.960)
Egenkapital 30. september 2021	50.000	940.407	0	990.407

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.309.678	3.208.381
Pensioner	320.669	280.050
Andre omkostninger til social sikring	79.915	78.728
Andre personaleomkostninger	0	5.500
	3.710.262	3.572.659
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.590	38.975
	401.590	388.975
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.590	38.975
	401.590	388.975
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.800	22.900
	24.800	22.900

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.069	2.932
	<u>15.069</u>	<u>2.932</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.410	113.190
Årets udskudte skat	(79.776)	(77.077)
	<u>(10.366)</u>	<u>36.113</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>2.450.000</u>
Kostpris 1. oktober 2020		2.450.000
Kostpris 30. september 2021		<u>2.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		1.400.000
Årets afskrivninger		350.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>700.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	234.616
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. september 2021	<u>274.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	135.400
Årets afskrivninger	51.590
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>186.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>87.626</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2020	30.571
Kostpris 30. september 2021	<u>30.571</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	30.000
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>571</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.500	252.500		
Tilgodehavender hos kapitalejere				
Kapitalejere				
Udestående gæld	12.500	252.500		
Lån tilbagebetalt i året	(240.000)	0		
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	220.733	297.810		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(79.776)	(77.077)		
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>140.957</u>	<u>220.733</u>		
Immaterielle anlægsaktiver	154.000	231.000		
Materielle anlægsaktiver	(6.443)	(3.667)		
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)	(6.600)		
	<u>140.957</u>	<u>220.733</u>		
11 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30.		
	2020	september	Afdrag	Restgæld
	<u>2020</u>	<u>2021</u>	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	107.190	54.410	0	0
	<u>107.190</u>	<u>54.410</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2021 på t.kr. 262.